
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

	

PROT. 	 Lì 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 

ECONOMICO-FINANZIARIA 

Reg. Part. 

Reg.Gen 1275 Determina a contrarre con contestuale affidamento del servizio di aggiornamento 

Data 31112120 piattaforma SYBASE SQL VERS. 12. 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

PREMESSO CHE: 

• l'Ufficio Economico-Finanziario utilizza, con licenza d'uso , per la gestione della contabilità 
finanziaria, gestione pagh# DMA e rilevazione presenze, il software fornito dalla ditta Datanet s.ri. 
di S.Gregorio di Catania; 

CONSIDERATO CHE: 

• la citata ditta ha l'esclusiva proprietà dei programmi sopra elencati e quindi l'unica in grado di 
potere effettuare l'assistenza, l'aggiornamento e la manutenzione sugli stessi; 

• si è reso necessario effettuare l'aggiornamento della piattaforma sybase SQL alla versione 12,tenuto 
conto che tutti gli aggiornamenti futuri saranno compatibili solo con la nuova piattaforma (sybase 
12) e che tale aggiornamento ren derà più efficiente ed efficace il funzionamento del Sistema 
Informativo comunale Datanet- Golemsoftware; 

VISTO: 

• il preventivo di spesa presentato dalla ditta citata per il servizio di aggiornamento della piattaforma 
sybase sql vers. 12 acquisito al protocollo n. 0020416 del 13/12/20212 che ammonta ad € 592,90 iva 
compresa; 

RITENUTO: 

• di dovere provvedere alla fornitura del servizio di cui sopra; 

VISTI: 

• 	lo Statuto comunale; 
• il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
• I'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti; 

DETERMINA 



Per le motivazione di cui in premessa: 

DI APPROVARE il preventivo di spesa trasmesso dalla ditta Datanet s.r.l. di San Gregorio di Catania per il 
servizio di aggiornamento della piattaforma SYBASE SQL VERS. 12 per l'importo di E 592,90 IVA 
compresa; 

DI AFFIDARE il servizio di aggiornamento di cui sopra alla ditta Datanet s.r.l. di San Gregorio di Catania 
la quale ha l'esclusiva proprietà dei programmi in uso dall'ufficio economico-finanziario; 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di E 592,90 iva compresa all'intervento 1.01.03.03 cap. 580 del 
Bilancio Pluriennale 2012/2014 esercizio finanziario 2013 che presenta sufficiente disponibilità; 

DI DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente. 

I1 Responsabile:dok • economico-Finanziaria 



ìzio Finanziario 
nnino) 

( 

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di: 

€ 	 &O, all'intervento 	 cap. 5&O (prenotazione n. IX 9 ,5 )Bilancio 

di Previsione 201& 

Francavilla di Sicilia, lì 3—,11-20j2, 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTI VITA' DEI PAGAMENTI 
DATA 31-A2-0 


